
Id: PPNIG-IDBOL-QHMTB-ELLFN-IWNAI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/167/12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 8 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Dolsk na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.1) ) art. 417 i art. 418 § 1 ustawy z dnia 21 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.2) ) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Dolsk na okręgi wyborcze w wyborach do rady miasta i gminy: 

 
Numer okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

1 Dolsk, ulice: Akacjowa, Brzozowa, Kościańska, Krupczyn, Lipowa, 9 Maja, Powstańców Wlkp., 
Szkolna, Śremskie Przedmieście, Topolowa, Widokowa 

2 Dolsk, ulice: Garncarska, Kościelna, Plac Wyzwolenia, Pocztowa, Podgórna, Rybarska, Św. 
Ducha 

3 Dolsk, ulice: Azaliowa, Gajowa, Gostyńskie Przedmieście, Irysowa, Jaśminowa, Konwaliowa, 
Malwowa, Podrzekta, Polna, Różana, Wczasowa 

4 wsie: Kotowo, Lubiatowo, Trąbinek 

5 wsie: Brzednia, Lubiatówko, Mełpin 

6 wsie: Gawrony, Międzychód, Pinka 

7 wieś Małachowo 

8 wsie: Księginki, Pokrzywnica 

9 wsie: Gajewo, Mszczyczyn 

10 wsie: Brześnica, Lipówka, Orliniec Ostrowieczko, Ostrowieczno 

11 wsie: Błażejewo, Nowieczek 

12 wieś Masłowo 

13 wieś Drzonek 

14 wieś Rusocin 

15 wieś Wieszczyczyn 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Lesznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty i ma zastosowanie do wyborów 
następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016. 



Id: PPNIG-IDBOL-QHMTB-ELLFN-IWNAI. Podpisany Strona 2

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777. 


